平成 29 年５月 12 日
各   位

会社名   ｓａｎｔｅｃ株式会社
代表者名  代表取締役社長 鄭 台鎬

（コード番号：６７７７）
問合せ先 業務部次長  山下 英哲

(TEL. 0568-79-3535）

剰余金配当（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 12 日開催の取締役会において、下記の通り平成 29 年３月 31 日を基準

日とする剰余金の配当を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件
につきましては、平成 29 年６月 21 日開催予定の第 38 回定時株主総会において付議させていた
だく予定であります。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想
(平成 28 年５月 13 日

公表)

前年実績
(平成 28 年３月期)

基準日 平成 29 年３月 31 日 平成 29 年３月 31 日 平成 28 年３月 31 日

1 株当たり配当金 13 円 00 銭 10 円 00 銭 14 円 00 銭

(内、特別配当４円）

配当総額 152 百万円 － 164 百万円

効力発生日 平成 29 年６月 22 日 － 平成 28 年６月 23 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由
 当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題のひとつと考えております。その
上で、安定配当の維持を基本としながら、今後の事業展開等を勘案して決定することを基本
方針としております。

当期の期末配当予想につきましては、平成 28 年５月 13 日付にて１株当たり 10 円 00 銭と
公表しておりましたが、親会社株主に帰属する当期純利益が期初見通しを上回ることを勘案
し、1株当たりの期末配当を 13 円 00 銭といたします。

（参考）年間配当金の内訳

 1 株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績 0 円 00 銭 13 円 00 銭 13 円 00 銭

前期実績

(平成 28 年 3 月期)

0 円 00 銭 14 円 00 銭

(内、特別配当 4円）

14 円 00 銭

(内、特別配当 4円）

以 上